
Títols en vigor Títols nous Títols renovats

Barcelona 74.129 1.872 5.684

Cat. general 67.255 1.808 3.813

Cat. especial 6.874 64 1.871

Girona 11.140 265 1.129

Cat. general 9.513 253 639

Cat. especial 1.627 12 490

Lleida 5.921 162 481

Cat. general 5.169 155 250

Cat. especial 752 7 231

Tarragona 12.394 319 1.068

Cat. general 10.921 310 655

Cat. especial 1.473 9 413

Catalunya 103.584 2.618 8.362

Cat. general 92.858 2.526 5.357

Cat. especial 10.726 92 3.005

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

1r  trimestre 2016

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 

i títols renovats segons categoria

Estadística de títols de famílies nombroses 2016. 1r trimestre.
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Home Dona Subtotal

Barcelona 67.785 1.099 5.245 6.344 60.426 13.703 74.129

Cat. general 61.056 1.081 5.118 6.199 57.771 9.484 67.255

Cat. especial 6.729 18 127 145 2.655 4.219 6.874

Girona 10.238 132 770 902 8.981 2.159 11.140

Cat. general 8.640 131 742 873 8.324 1.189 9.513

Cat. especial 1.598 1 28 29 657 970 1.627

Lleida 5.406 100 415 515 4.811 1.110 5.921

Cat. general 4.677 97 395 492 4.532 637 5.169

Cat. especial 729 3 20 23 279 473 752

Tarragona 11.345 138 911 1.049 9.612 2.782 12.394

Cat. general 9.896 136 889 1.025 9.055 1.866 10.921

Cat. especial 1.449 2 22 24 557 916 1.473

Catalunya 94.774 1.469 7.341 8.810 83.830 19.754 103.584

Cat. general 84.269 1.445 7.144 8.589 79.682 13.176 92.858

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies 10.505 24 197 221 4.148 6.578 10.726

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.663 75 134 209 1.553 319 1.872

Cat. general 1.599 75 134 209 1.536 272 1.808

Cat. especial 64 - - - 17 47 64

Girona 241 9 15 24 217 48 265

Cat. general 229 9 15 24 215 38 253

Cat. especial 12 - - - 2 10 12

Lleida 150 4 8 12 142 20 162

Cat. general 144 3 8 11 141 14 155

Cat. especial 6 1 - 1 1 6 7

Tarragona 296 10 13 23 247 72 319

Cat. general 287 10 13 23 245 65 310

Cat. especial 9 - - - 2 7 9

Catalunya 2.350 98 170 268 2.159 459 2.618

Cat. general 2.259 97 170 267 2.137 389 2.526

Cat. especial 91 1 - 1 22 70 92

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Composició familiarTipus de família

Amb 2 

ascendents

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

1r trimestre 2016

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
 1r trimestre 2016

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Tipus de família Composició familiar

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent
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Home Dona Subtotal

Barcelona 5.145 84 455 539 3.646 2.038 5.684

Cat. general 3.291 79 443 522 3.281 532 3.813

Cat. especial 1.854 5 12 17 365 1.506 1.871

Girona 1.020 24 85 109 688 441 1.129

Cat. general 540 21 78 99 565 74 639

Cat. especial 480 3 7 10 123 367 490

Lleida 449 5 27 32 260 221 481

Cat. general 221 5 24 29 214 36 250

Cat. especial 228 - 3 3 46 185 231

Tarragona 993 9 66 75 610 458 1.068

Cat. general 584 9 62 71 549 106 655

Cat. especial 409 - 4 4 61 352 413

Catalunya 7.607 122 633 755 5.204 3.158 8.362

Cat. general 4.636 114 607 721 4.609 748 5.357

Cat. especial 2.971 8 26 34 595 2.410 3.005

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Tipus de família Composició familiar

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
1r trimestre 2016

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 12.563 51.780 7.060 1.974 531 145 76 74.129

Girona 1.535 7.597 1.323 486 137 40 22 11.140

Lleida 859 4.120 647 218 61 11 5 5.921

Tarragona 2.273 8.273 1.261 449 95 30 13 12.394

Catalunya 17.230 71.770 10.291 3.127 824 226 116 103.584

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 479 1.367 24 1 1 - - 1.872

Girona 57 205 3 - - - - 265

Lleida 24 131 6 1 - - - 162

Tarragona 90 217 11 1 - - - 319

Catalunya 650 1.920 44 3 1 - - 2.618

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 901 2.728 1.645 294 78 22 16 5.684

Girona 131 488 380 95 26 6 3 1.129

Lleida 63 170 201 34 8 3 2 481

Tarragona 171 461 364 55 15 2 - 1.068

Catalunya 1.266 3.847 2.590 478 127 33 21 8.362

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es

Total

Total

1r trimestre 2016

Nombre de fills/es

1r trimestre 2016

Nombre de fills/es

Total

1r trimestre 2016
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